Zápis

z 16. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava-Suché Lazce ze dne 4. 3. 2008

Přítomni dle prezenční listiny: 9 zastupitelů.

Starosta zahájil schůzi a konstatoval, že zastupitelstvo je schopno usnášení.

1. Volba ověřovatelů a zapisovatelky

Ověřovateli byli zvoleni paní Škrobánková a pan Žůrek.

Zápisem byla pověřena slečna Dobošová.

2. Kontrola plnění usnesení z 5.2.2008.

Starosta informoval zastupitele o plnění usnesení ze dne 5.2.2008.

Usnesení je průběžně plněno.

3. Žádost o úpravu pozemkové hranice-Marcela Friedlová.

Starosta informoval zastupitele o pozemkové úpravě paní Marcely Friedlové.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o úpravě pozemkové hranice: pro: 9.

4. Příjezdová cesta-pan Sonek a pan Kaušitz.

Starosta informoval zastupitele o situaci v kauze příjezdová cesta Sonek-Kaušitz.
Zastupitelstvo bere na vědomí.

5. Žádost manželů Plachkých o stavbě rodinného domu.

Starosta informoval zastupitele s žádostí manželů Plachkých o stavbě rodinného domu
na parc.č.30 v k.ú.Suché Lazce.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o stavbě rodinného domu a pověřilo starostu písemně specifikovat podmínky týkající se této stavby: pro: 9.

6. Zpráva o úpravě terénu-ul. Ke Strážnici.

Starosta informoval zastupitele o pracích na úpravě terénu na ulici Ke Strážnici.

Zastupitelstvo bere na vědomí.
7. Pochování basy.

Starosta informoval zastupitele o průběhu oslav Pochování basy.

Zastupitelstvo bere na vědomí.

8. Žádost o rekonstrukci plotu-Zdeňka Halšková.
Starosta informoval zastupitele o žádosti paní Halškové o rekonstrukci plotu.

Zastupitelstvo odročuje žádost na další zastupitelstvo z důvodu nejasností s umístěním části plotu.

9. Interpelace zastupitelů.
9.1 Starosta informoval zastupitele o žádosti Jany Kostřibové na stavbu rodinného 
domu na parcele č.499 v k.ú.Suché Lazce.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o stavbě rodinného domu: pro: 9.

9.2 Pan Rabinský informoval zastupitele o vyhlášení Sportovec roku okresu Opava.
Zastupitelstvo bere na vědomí.

9.3 Starosta informoval zastupitele o montáži osvětlení na ulici Na Pískovně.

Zastupitelstvo bere na vědomí.

9.4 Starosta informoval zastupitele o napuštění kašny u obecního úřadu.

Zastupitelstvo souhlasí s napuštěním kašny: pro: 9.

9.5 Starosta informoval zastupitele o žádosti pana Janoška o dočasné uskladnění 
materiálu na ulici Střední v rámci úpravy rodinného domu.
Zastupitelstvo souhlasí s dočasným uskladněním materiálu za obecně daných 

podmínek: pro: 9.

9.6 Starosta informoval zastupitele o nabídce inzerce Suchých Lazců v mapovém průvodci.

Zastupitelstvo nesouhlasí s inzercí v mapovém průvodci: pro: 9.

9.7 Starosta informoval zastupitele o žádosti manželů Slaninových o výstavbu hospodářské budovy na parcele č.139 v k.ú.Suché Lazce.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o žádosti na výstavbu hospodářské budovy: pro: 9.

9.8 Starosta informoval zastupitele o konání fyzických inventur dne 9.3.2008 na obecním úřadě a kulturním zařízení.

Zastupitelstvo souhlasí s konáním fyzických inventur na obecním úřadě a kulturním

zařízení: pro: 9.

9.9 Paní Škrobánková informovala zastupitele o konání Maškarního plesu v hostinci u Baly.

Zastupitelstvo bere na vědomí.

9.10 Paní Škrobánková informovala zastupitele o předběžném provozním řádu hřiště u školy.

Zastupitelstvo bere na vědomí.

9.11 Starosta informoval zastupitele o přistavení kontejnerů na jarní úklid první týden v dubnu.

Zastupitelstvo bere na vědomí.

9.12 Pan Rabinský informoval zastupitele o opravě fasády a výměně oken na Kulturním zařízení.

Zastupitelstvo souhlasí s opravami na Kulturním domě a pověřuje starostu vypsat výběrové řízení pro firmy, které tyto opravy provedou: pro: 9.
Firmy se mohou přihlásit do 313.2008.

9.13 Paní Škrobánková informovala zastupitele o výročí 100 let školy v obci.

Zastupitelstvo bere na vědomí.

Zapsala: Kateřina Dobošová


Statutární město Opava


úřad městské části Opava-Suché Lazce


Starosta

Ověřovatelé:
Miloslav Kostřiba

Usnesení

z 16. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava-Suché Lazce ze dne 4.3.2008

Zastupitelstvo schvaluje:

- žádost paní Friedlové o úpravu pozemkové hranice.

- žádost manželů Plachkých o stavbě rodinného domu.

- žádost Jany Kostřibové o stavbě rodinného domu.

- napuštění kašny.

- žádost pana Janoška o dočasné uskladnění materiálu.

- žádost manželů Slaninových o výstavbě hospodářské budovy.

- fyzické inventury na obecním úřadě.

- výběrové řízení na firmy, které provedou opravu kulturního zařízení.

Zastupitelstvo bere na vědomí:
- příjezdová cesta-pan Sonek a pan Kaušitz.

- zprávu o úpravě terénu ul. Ke Strážnici.

- průběh Pochování basy.

- vyhlášení Sportovce roku okr.Opava.
- montáž osvětlení ulice Na Pískovně.

- maškarní ples pro děti v hostinci U Baly.

- informace o provozním řádu hřiště u školy.

- přistavení kontejnerů na jarní úklid.

- výročí 100 let školy.

Zastupitelstvo pověřuje:

- starostu vyhlásit výběrové řízení na firmu, která provede opravy kulturního zařízení.

Zastupitelstvo odročuje:

- žádost o rekonstrukci plotu-Zdeňka Halšková.

Zapsala: Kateřina Dobošová


Statutární město Opava


úřad městské části Opava-Suché Lazce


Starosta

Ověřovatelé:
Miloslav Kostřiba

